｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校

發文字號：臺教國署學字第1120109419號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0109419A00_ATTCH1.pdf)

檢送衛生福利部「心快活」心理健康學習平台（下稱心快

活平台）心理健康知識PK賽競賽辦法乙份，惠請協助轉知
所屬，並鼓勵踴躍報名參賽，請查照。

依據衛生福利部112年8月14日衛部心字第1121762656號函
辦理。

該部為提升國民心理健康識能，建置心快活平台，又為強

化青少年運用網路學習正確心理健康資訊之能力，爰委託

國立成功大學辦理旨揭競賽。

旨揭競賽訂於112年9月4日至112年9月8日辦理，分海選、
預賽及決賽三階段，並自112年6月26日起自112年8月30日
開放報名，請逕上網（網址：https://reurl.cc/LA0Y43）或
掃描附件QR Code報名，活動資訊將同步公佈於心快活平
台之心消息，歡迎國民中學、高級中等學校學生及一般民

眾踴躍報名參賽。

據悉，部分學校反應並未收到旨揭資訊，爰再次函請協助

轉發。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高
級中等學校、國立成功大學附設高級工業職業進修學校、各國立國民小學、臺

北美國學校、國立臺灣戲曲學院附設高職部、國立臺東專科學校

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：廖敏琇
電　話：04-37061351
電子郵件：e-j357@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國112年8月17日

主旨：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

衛生組 112/08/18

1120006534

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本署學安組

依分層負責規定授權單位主管決行電  子  公  文
交  換  章
2023/08/18
08:38:50

第2頁，共2頁

衛生組 112/08/18

1120006534